
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quinta-feira, 1 de outubro de 2015 Ano II - Edição nº 00082 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C8758822B43A6223CA422BB4D4B79



quinta-feira, 1 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Resultados dos Pregões Presenciais.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C8758822B43A6223CA422BB4D4B79



quinta-feira, 1 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2015 

Processo Homologado em: 22/09/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
HIDRÔMETROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

TODOS 
IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA EPP - 

HIDROMETER 
R$ 74.240,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C8758822B43A6223CA422BB4D4B79



quinta-feira, 1 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2015 

Processo Homologado em: 18/09/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO E REPAROS NOS 
EQUIPAMENTOS E NOS CAMINHÕES HIDROJATEADORES DE PROPRIEDADE DO SAAE, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

TODOS PRADO E LIMA LTDA ME R$ 672.400,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C8758822B43A6223CA422BB4D4B79



quinta-feira, 1 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2015 

Processo Homologado em: 18/09/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE ADMINISTRAÇÃO, 
GERENCIAMENTO E DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, TIPO GASOLINA COMUM, ÁLCOOL 
COMUM E ÓLEO DIESEL PARA OS VEÍCULOS, MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (PEÇAS E SERVIÇOS), 
COMPREENDENDO ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO INFORMATIZADO, COM USO DE 
CARTÕES COM TECNOLOGIA SMART (COM CHIP), COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO 
PAGAMENTO, PELO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO, UTILIZANDO A TECNOLOGIA QUE MELHOR CONTROLE COM SEGURANÇA À 
CONTRATAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE TRANSPORTE DO 
SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

TODOS TICKET SERVIÇOS S/A R$ 932.777,19  

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C8758822B43A6223CA422BB4D4B79


		2015-10-01T12:52:16-0300




